
Data i miejsce otwarcia ofert:
Piotrków Trybunalski, 22.06.2023 r.

SPZ.271.23.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
korekta

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), 
pn.:

Dostawa 2 samochodów osobowych z napędem elektrycznym dla potrzeb Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego 

Część 1: Dostawa samochodu osobowego z napędem elektrycznym dla potrzeb Urzędu Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego

Część 2: Dostawa samochodu osobowego z napędem elektrycznym dla potrzeb Zarządu Dróg 
i Utrzymania Miasta.

W informacji z otwarcia ofert dokonuje się zmiany w pkt 1:

Jest:

„ 1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 

Część 1: 211 700,00 zł
Część 2: 174 426,30 zł”

Powinno być:

„ 1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 

Część 1: 211 700,00 zł brutto
Część 2: 174 426,30 zł brutto”

Dodatkowo informuję, że w komunikacie o nazwie „Raport komunikatu publicznego” opublikowanym: 
2023-06-22 09:00:00 zawarto omyłkowo wartość szacunkową zamówienia  zamiast wartości jaką zamawiający 
przeznaczył na sfinansowanie zamówienia – odpowiednio dla Części 1 i Części 2.


		2023-06-22T14:08:52+0000
	Ewa Joanna Tymińska




